
 
ZARZĄDZENIE  NR  95/V/2008

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 10 października  2008 roku

w sprawie powołania zespołu ds. budowy nowego przedszkola publicznego
w Milanówku

 
 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję Zespół ds. zbadania zasadności budowy nowego przedszkola w Milanówku 
w następującym składzie: 

1. Pan Bogdan Korycki – Z-ca Burmistrza Miasta
2. Pani Bożena Sehn – Skarbnik Miasta
3. Pani Halina Wolska – Sekretarz Miasta
4. Pan Wiesław Krendzelak – Kierownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta
5. Pan Jerzy Motała – kierownik Referatu Oświaty
6. Pani Dorota Malarska  - Dyrektor Przedszkola
7. Pan Jarosław Komża – Konsultant Burmistrza ds. UE
8. Przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola

Prace Zespołu koordynuje pani Halina Wolska Sekretarz Miasta

§ 2

Celem działania  Zespołu jest współpraca z konsultantem w sprawie określenia zakresu 
projektowanego przedsięwzięcia, analizy ryzyk z nim związanych oraz udzielanie 
konsultantowi informacji i danych związanych z przedmiotowym przedsięwzięciem.
Rezultat pracy prezentujący mocne i słabe strony wariantowych modeli realizacji 
przedszkola zostanie opracowany w formie pisemnej przez konsultanta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Milanówka.

§ 4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

Jerzy Wysocki


